第 32回 牛久コミュニティ放送番組審議委員会 議事録

1. 開催日時 令和 2年 11月 19日（木） 13：15

2. 開催場所 牛久市中央 3-15-1 FMスタジオ(牛久市保健センター2階)

3. 委員総数 5名

出席委員 5名

滝本 昌司  出来尾 穂子 野口 憲  中島 和枝  一木 宏之

事務局 沖山 真智子

4. 審議事項

第 1号議題 議事録署名人の選出

第 2号議題 特別放送「下根中学校～音楽の時間」視聴

5. 議事経過の概要および結果

第 1号議題 事務局案及び出席委員の承認により、議事録署名人 2名は

       野口 憲  出来尾 穂子 が選出された。

第 2号議題 特別放送「下根中学校～音楽の時間」視聴

      ・合唱祭の前日に行われた、前項放送集会の模様や 3年 1組が

       代表で歌ってくれた様子を放送しました。合唱祭に向けての実行

       委員の意気込みや思いを熱く語ってくれました。（事務局）

      ・本橋校長は牛久出身の生徒思いの先生ですね。（野口）

      ・放送になると良い思い出になりますね。（中島）

      ・土曜かっぱ塾の和太鼓の様子を放送しても面白いかもしれないですね。

        保護者の方に様子を伝える事ができますね（中島）

 他）

・コロナ化の中だからこそ、工夫している様子など放送できたら

       いいですね。（出来尾）

         ・放送で子供達の様子が伝えられる、FMがあって良かったと思

        います。（出来尾）

       ・現在、給食の時間も静かに食べてる状態なので、何か良いアイデア

        がないか。と教育委員会から相談がありました。（事務局）

        ⇒ あまり固くなりすぎない放送になるといいですね（出来尾）

            ・牛久の魅力を積極的に伝えていって欲しい（中島）

   ・次回 令和 3年 1月 21日（木）  13：15より開始

以上